
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.07.2022                                                                                                                                          № 128 

 

О создании рабочей группы проектного офиса по реализации проекта «Сохраняя кадры» на 

территории муниципального образования «Каргасокский район» 

 

  

 В целях реализации пункта 4 перечня поручений временно исполняющего обязанности 

Губернатора Томской области по результатам проведения Дня главы муниципального 

образования Томской области № ВМ – Пр. - 995 от 06.06.2022.  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Сохраняя кадры» на 

территории муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению, к 

настоящему постановлению. 

2. Отделу экономики направить данное постановление участникам рабочей группы, не 

позднее следующего дня после принятия постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.А. Кожухарь 

8(38 253) 23252 

 

 

 



 2 

Утверждено постановлением 

Администрации Каргасокского района  

от 01.07.2022 № 128 

Приложение 

 

 

Состав рабочей группы по реализации проекта «Сохраняя кадры» на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» 

 

  

  Шамраев Александр Федорович –  заместитель Главы Каргасокского района по 

социальным вопросам – начальник отдела по социальной работе - председатель рабочей группы; 

Коньшина Оксана Владимировна –  заместитель Главы Каргасокского района по 

экономике – заместитель председателя рабочей группы; 

Герасимов Сергей Иванович – заместитель Главы Каргасокского района по вопросам 

общественной безопасности – начальник отдела общественной безопасности – заместитель 

председателя рабочей группы; 

Кожухарь Зинаида Алексеевна – ведущий специалист – экономист отдела экономики 

Администрации Каргасокского района - секретарь рабочей группы; 

 Члены рабочей группы:  

 Петруненко Ирина Анатольевна – начальник отдела экономики Администрации 

Каргасокского района; 

Огуречева Ольга Владимировна – директор ОГКУ "Центр занятости населения 

Каргасокского района" (по согласованию); 

Винокуров Сергей Сергеевич –  главный врач ОГБУЗ Каргасокская РБ (по согласованию); 

Бочкова Маргарита Павловна – директор АНО "Центр развития сельского 

предпринимательства" (по согласованию); 

Перемитин Сергей Викторович – начальник управления образования, опеки и 

попечительства Муниципального образования «Каргасокский район»; 

Кондратьева Елена Михайловна – директор МБОУ "Каргасокская СОШ – интернат №1"; 

Дорн Надежда Александровна – директор МБОУ "Каргасокская СОШ №2"; 

Серяков Александр Владимирович – директор ОГБПОУ "Каргасокский техникум 

промышленности и речного транспорта" (по согласованию). 


